RESULTADO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA BOLSAS 04/2021

BRASIL, ESSA É NOSSA PRAIA!

O projeto acadêmico “BRASIL, ESSA É NOSSA PRAIA!”, sob responsabilidade de sua

Coordenadora, Leilianne Michelle Trindade da Silva Barreto, no uso de suas atribuições legais,

torna público o resultado do edital para o processo de seleção de bolsistas, referente às vagas

destinadas aos discentes dos cursos de Mestrado e Doutorado em Turismo do Programa de

Pós-Graduação em Turismo da Universidade Federal do Rio Grande do Norte, conforme segue:

ÁREA DE ATUAÇÃO/CATEGORIA DE BOLSAS 1: ALUNO DE PÓS-GRADUAÇÃO - TURISMO

NOME NOTA RESULTADO

JESSYCA RODRIGUES HENRIQUE DA SILVA 10,0 APROVADO

FRANCISCO XAVIER DA SILVA JUNIOR 8,6 APROVADO

WAGNER ARAÚJO OLIVEIRA 8,5 APROVADO

RICARDO ERNESTO BOLZÁN 8,4 APROVADO

ITAMARA LÚCIA DA FONSECA 8,1 APROVADO

FELIPE GOMES DO NASCIMENTO 8,0 APROVADO

GILMARA BARROS DA SILVA 7,7 APROVADO

THYAGO VELOSO DE ALBUQUERQUE 6,9 APROVADO

MARIENE CAVALCANTE BORBA DE ALBUQUERQUE 6,4 APROVADO

ISLAINE CRISTIANE OLIVEIRA GONÇALVES DA SILVA

CAVALCANTE
6,2 C. RESERVA

ISABELLA LUDIMILLA BARBOSA DO NASCIMENTO 5,6 C. RESERVA

LOREN CAROLINE FERREIRA DINELLI 2,9 C. RESERVA

Natal, 01 de setembro de 2021.

Prof.ª Dra. Leilianne Michelle Trindade da Silva Barreto
COORDENADORA DO PROJETO